
令和７年２月１８日 

 

６年生保護者様 

佐賀市立春日小学校 

    校 長  原 口 浩 一  

 

第７８回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上

げます。 

さて、本校では、第７８回卒業証書授与式を、下記により挙行いたします。お子様におか

れましては、６か年の小学校の課程を終えられ、ご卒業されることとなります。心よりお祝

い申し上げます。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和７年３月１４日（金） 

 

２ 時 間   開式午前    ９時３０分 （卒業生入場 ９時２５分） 

閉式午前 １０時４５分予定 

 

３ 式 場   佐賀市立春日小学校体育館 

 

４ 受 付   体育館 

午前９時から９時２０分 

※時間厳守でお願いします。 

 

５ その他  

 ・卒業生は、通常通りの登校です。 

・北校舎１．２．６年の西児童用靴箱の空いているところに靴を入れてください。なお、

上履きは各自でご準備ください。 

・閉式後、教室に戻り荷物を持って下校することとなります。卒業生の下校時刻は１１時

４５分頃の予定です。 

 


